Prime nundine Ville Nove fiunt octavo die post Pentecosten; tamen magis valent in festo sancti Johannis.

Item in mense octobri octavo die post festum sancti Michaelis.

2. Forma et modus de nundinis castri Saranoni et perceptionibus.

De qualibet bestia minuta, si venditur ibi, 1 ob. provinciale.

De qualibet bestia grossa, si venditur ibi, iii den. prov.

Bestia cargata, si pondus vendatur, donat vi den.

3. Tabula messoriarum<sup>2</sup> ii den.

Tabula sabbatiorum par commune<sup>3</sup> subtallarium vel precium.

Tabula de solis par solarum de medioeribus vel precium.

Tabula brocorum et capellorum 1 broeum vel capellum vel precium commune.

Tabula fabri 1 ferrum cum clavis.

Tabula païrolerii ii den.

4. De masol de cera, si vendatur et est plus de libra, 1 den.; si minus est, nihil donat.

<sup>1</sup> Fol. 42.

<sup>2</sup> Lisez : *merceriarum*.

<sup>3</sup> Ici et plus bas, ce mot est figuré par les lettres *coie*, surmontées d'un signe d'abréviation.

De pellibus, si vendantur ultra ix den., 1 ob.

Tabula de parapsidibus 1 parapsidem.

Tabula ciphorum 1 ciphum.

5. De tela lauia<sup>1</sup>, si vendatur simul, ii den.

Tabula de serris 1 seram vel precium.

Dozena caseorum, si simul vendatur, ii den.

De corio bestie grosse 1 ob.

Tabula de soualgis 1 soualliani.

[ III. BRINONIA<sup>2</sup>. ]

1. In villa Brinonie habet dominus comes, etc.

2. Item lesdam mercati, scilicet :

De quolibet cestario<sup>3</sup> 1 cossam vel 1 den., scilicet de omnibus rebus mensurandis ad cestarium.

De bove ii den. et vacca. De asino et sauma 1 den. De roneino, equo, equa, mulo, iv den. De porco 1 ob. De capra et ove poiesam.

3. Item<sup>4</sup> tenentes tabulam, vendentes brumum, nigrum, blancum, stopa, de qualibet canna poiesam.

De oleo de qualibet libra 1 poiesam.

De piris et ficubus recentibus, de saumata 1 ob.; de quolibet honore 1 poiesam.

De ollis et vitro de honore et saumata 1 poiesam.

4. De xii caseis 1; et si pauciores venderentur, de quolibet 1 poiesam postquam venderetur a v den. supra; infra nihil donat.

De mosol de ceira<sup>5</sup> 1 poiesa, quantumcumque sit.

De pellibus venditis a vi den. supra, de qualibet 1 poiesam.

De corio bovis, asini et similiūm 1 ob.

De saumata picis 1 ob.; de honore poiesam.

5. Et hec percipiuntur a die mercurii, scilicet a meridie usque ad terciam die veneris, quia in septimana nihil percipit curia; in septimana vero de fructibus, alleis, vitrio percipit curia si primo venit.

6. In nundinibus donat quilibet tenens tabulam ii den.; de omnibus aliis percipitur ut supra.